檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

花蓮縣政府　函

地址：97001花蓮縣花蓮市府前路17號

承辦人：羅惠珍

傳真：03-8572660

電話：03-8462860*562

受文者：花蓮縣花蓮市中正國民小學

發文日期：中華民國106年5月22日

發文字號：府教課字第1060094256號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：花蓮縣105學年度戶外教育資源整合平台南區增能研習實施計畫。(1060094256_A

ttach000.docx)

主旨：檢送本縣105學年度戶外教育資源整合平台「南區增能研

習」實施計畫1份，請貴校派員參加並惠予公差假登記，請

查照。

說明：

一、花蓮縣105學年度國民中小學校戶外教育實施計畫 。

二、研習時間：106年6月8、9日(四、五) 。

三、研習地點：花蓮縣豐裡國小、春日國小、東竹國小、台東

縣桃源國小。

四、參加對象：花蓮縣戶外教育委員、花蓮縣各校推展戶外教

育績優學校代表。

五、活動報名:

（一）受理報名，請於106年6月7日前至全國教師在職進修

資訊網(http://inservice.edu.tw/)完成報名。

（二）花蓮縣大進國小-105學年度戶外教育資源整合平台-

南區增能研習，課程代碼: 另行公告。

正本：本縣各公立國民中-小學

副本：本府教育處課程教學科 2017-05-22
16:47:36

1060001675

■■■■■■■■■■■■■106/05/23

■■■■■■■